
UCHWAŁA Nr V/55/07 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 22 marca 2007r. 

 
w sprawie: pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego 

 
  Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 
2003r. Dz.U. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441 oraz z 2006 r. Nr 17 poz.128) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz. 708 oraz Nr 249 
poz. 1832), Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego w celu realizacji zakupu 
sztandaru dla I Liceum Ogólnokształcącego im. Stafana Żeromskiego w Działdowie. 

 
§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 5500,-zł. (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych). 
 
§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Zarządem Powiatu 

Działdowskiego. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


